
189Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 10 DE MARÇO DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.998

FALTA DE INSCRIÇÃO ESTADUAL      Art. 17, inciso XVI da Lei 
Complementar nº 123/2006
CADASTRO IRREGULAR                    Art. 17, inciso XVI da Lei 
Complementar nº 123/2006
DÉBITO EM DÍVIDA ATIVA                   Art. 17, inciso V da Lei 
Complementar nº 123/2006

Paulo Henrique de Sousa Nascimento
Coordenação Do Simples Nacional

Gerência de Arrecadação e Fiscalização

Protocolo 365369
<#ABC#365444#189#426321>

ATO DECLARATÓRIO Nº: 2/2023 - ECONOMIA/SRE-05503
A SUBSECRETÁRIA DA RECEITA ESTADUAL DA 

SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA DE GOIÁS, no uso de 
suas atribuições, com fundamento nas disposições do artigo 484, § 
3º, do Decreto nº 4.852, de 29 de dezembro de 1997, Regulamento 
do Código Tributário do Estado de Goiás -RCTE, e o que consta no 
processo nº 201900004092538,

RESOLVE:
Art. 1º Declarar nulo  o Termo de Apreensão n.º 

1100159562-7.
Art. 2º Este Ato Declaratório entra em vigor na data de 

sua publicação.
Goiânia - GO, aos 07 dias do mês de março de 2023.

Renata Lacerda Noleto
Subsecretária da Receita Estadual

<#ABC#365444#189#426321/>

Protocolo 365444

Secretaria de Estado de Desenvolvimento 
Social

<#ABC#365352#189#426219>

ERRATA
A Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social-SEDS, através 
Gerência de Compras e Apoio Administrativo, torna público aos 
interessados a ERRATA, referente ao Aviso de Licitação Pública 
Pregão Eletrônico SRP n. 1/2023, publicado no Diário Oficial/GO 
nº 23.996, de 08/03/2023, página n. 39, onde lê-se: “24/2022”; 
Leia-se: “1/2023”. Ratificamos todas as outras informações.
Goiânia, 09 de março de 2023.

Edgar Borges Júnior
Pregoeiro

<#ABC#365352#189#426219/>

Protocolo 365352

Secretaria de Estado de Indústria,  Comércio 
e Serviços

<#ABC#365305#189#426168>

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 011/2020 
-SIC

Processo: 202017604000453
Identificação do Termo: 1°Termo Aditivo do Contrato nº 
011/2020- SIC
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência contratual por mais 12 
(doze) meses, de acordo com o inc. II do art. 57 da Lei nº 8666/1993, 
e o reajuste dos preços contratados com base na variação 
IPCA-IBGE, o qual será de 6,90%, apurado no período de 11/2021 
a 11/2022, de acordo com a cláusula 12.1 do contrato nº 11/2020.
Valor: R$ 76.544,08 (setenta e seis mil quinhentos e quarenta e 
quatro reais e oito centavos)
Contratante: ESTADO DE GOIÁS por intermédio da SECRETARIA 
DE ESTADO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS, inscrita 
no CNPJ/MF sob o nº 32.731.791/0001-16
Contratada:  OI S/A, inscrita sob o CNPJ/MF nº 76.535.764/0001-43
Vigência: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, contados a 
partir de 05/03/2023, vigorando até 05/03/2024.
Legislação Vigente: Lei federal nº 8.666/93 e suas alterações.
<#ABC#365305#189#426168/>

Protocolo 365305

Secretaria de Estado da Retomada

<#ABC#365640#189#426531>

RESULTADO DEFINITIVO DO EDITAL DE CHAMAMENTO 
PÚBLICO N° 01/2023 - SER

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELECIONAR 
REPRESENTANTES DO ARTESANATO GOIANO, PARA A “ 
GOIÁS FEITO À MÃO - FEIRA DE ARTESANATO E ECONOMIA 
CRIATIVA DO COTEC” A SE REALIZAR NA PRAÇA CÍVICA 
MENSALMENTE.

 ARTESÃO NOTA SITUÇÃO BANCO DE 
CREDENCIADOS

1 Maria De 
Fátima Dutra 
Bastos

98,5 Habilitado Convocado

2 Ivanilde 
Reis De 
Nascimento

97,6 Habilitado Convocado

3 Edgar 
Brandão 
Peixoto

97,3 Habilitado Convocado

4 Hanilson 
Divino Da 
Silva

97,2 Habilitado Convocado

5 Hilda Da 
Costa Freire

97,0 Habilitado Convocado

6 Jose Alves 
Cambota

96,6 Habilitado Convocado

7 Valmir Antônio 
Das Neves

96,0 Habilitado Convocado

8 Carlos 
Antônio Da 
Silva

95,0 Habilitado Convocado

9 Antônio Luiz 
Almeida

88,0 Habilitado Convocado

10 Antônia 
Francisca 
Franco

87,5 Habilitado Convocado

11 Waldira Maria 
Rodrigues

84,5 Habilitado Convocado

12 Selma 
Aparecida 
De Jesus Di 
Medeiros

80,00 Habilitado Convocado

13 Antônio 
Fernandes Da 
Silva

79,00 Habilitado Convocado

14 José Cotrim 
Da Silva

78,00 Habilitado Convocado

15 Adriano 
Carielo Freire

77,00 Habilitado Convocado

16 Sebastião 
José Da 
Cunha

76,00 Habilitado Convocado

17 Alessandra do 
Vale 

75,0 Habilitado Convocado

18 Francisca 
Xavier Rocha 
Ferreira Lima

72,00 Habilitado Convocado

19 Daniel 
Barbosa 
Marinho Neto 
(Cateto)

70,00 Habilitado Convocado

20 Orlando 
Caetano De 
Souza

68,00 Habilitado Convocado

21 Andrey De 
Faria Novais

67,60 Habilitado Convocado

22 Marcus Lisita 
Rotolli

67,0 Habilitado Convocado

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: dbbb6ca0


